Notandum tamen hic quod licet in Filiali Possessione Gereny tam per Parocho, quam et Cantore extravillano facultates modo competenti excisae habeantur, si quidem tamen in Matre Parochia fundus Parochialis non nisi unius metretae Poseniensis esset, Cantor vero plane nullo provisus adinvenientur, fundum Parochialem 1 metretam Poseniensem adjustandem, Cantori vero ex integro exindendum venire.

Dico summa universalis proventuum cantoris in Matre Radváncz

	<i>floreni 7 denarii 34</i>
In Filia Gereny	<i>floreni 34 denarii 25</i>
Summa utriusque	<i>floreni 41 denarii 59</i>

[fol. 101r]

Mater Parochia in oppido

Szerednye⁷⁶

Anno 1766 erecta

1° Domini Terrestres sunt Comites Eugenius Ervinus a Schomborn Relicta Joanne Barkocziana Gabriel Dóry Baro Emericus Prinyi, Baro Dominicus Gilányi, Franciscus Vecsey et complures

2° Ius Patronatus nullus eorum tenet

3° Animae confessionis capaces Ritus Graeco Catholici sunt Numero 230 reperiuntur hic etiam confessionis Helveticae ac alterius Religionis

4° Incolae vero loci hujus sunt qui per formam hospitum tractantur Numero 35

5° Sunt et Helveticae confessionis huic tamen ministro et oratorio

6° Nobiles nullus

7° Ecclesiae structura lignea per parochianos 1766. erecta reparatione tecti egens ornatibus et supellectili non undequaque provisiva

8° Habet annue proventus ex capitali Rhenensibus florenis 114. denariis 28

florenos 6 denarios 51

Ec Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis aequae nihil

Ex pulsu campanarum et elemosina marsupiali

florenum 1

Summa proventuum Ecclesiae

floreni 7 denarii 51

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis Parochiani succurrunt

10° Domus Parochialis ex Materilai ligneo, statui commoda duabus cubiculis et atrio constans, per Parochianos 1766. exstructa

11° Habet parochus proventus annuos

Ex Fundo Parochiali per Baronem Emericum condam Horváth pro tali imperpetuum dato ½ sessionem efficiente nullis arboribus fructiferis consito oleri tamen recipiente defalcatis expensis

florenum 1 denarios 15

Ex Gramine falcastrorum Numero 6 in medietate singulo anno falcabili imputatis et hic impensis

florenos 3

Ex Agris nullis nihil

Ex lignatione focali in silvo Dominali libera supputatis convectione et sectione

florenos 7 denarios 5

A Parochianis, colonis quippe 35. per 1 metretam Posoniensem frugum praestantibus hacque a Rhenensi floreno 1

florenos 35

76 Szerednye (1899-ig Szvedernik), Середне [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szerednye, Szerednyei esp. ker.; Conscriptio1806: Szerednye, Szerednyei esp. ker.